Liebe Sportsfreunde,

hiermit mdochte wir euch herzlich zum Intensivseminar Taekwondo Poomsae und
Freestyle einladen. Der unten aufgefiihrten Ausschreibung konnt ihr alle wichtigen
Informationen entnehmen. Bei weiteren Fragen konnt ihr euch gerne an uns wenden.

Kai Miiller und Michael Bussmann

Intensivseminar Taekwondo Poomsae und Freestyle

Veranstalter: Budo-Schule Wiesbaden e.V.
Kai Miiller
Am Schlupfloch 23
65207 Wiesbaden
Mobil: +49 171 2082632
Mail: Budo-Schule-Wiesbaden@t-online.de

Ort: A-5761 Maria Alm, Hintermoos 6
Tel: 0043/6584/7561
Mail: mariaalm@bsfz.at
http://www.mariaalm.bsfz.at

Zeit: 30.04.-03.05.2020

Trainer: Kai Miiller, 8. Dan Taeckwondo
Michael Bussmann, 8. Dan Tackwondo

Teilnehmer: Das Seminar ist fiir ambitionierte fortgeschrittene Tackwondo-SportlerInnen gedacht,
die sich auf ein Turnier (z.B. WM) oder eine Dan-Priifung vorbereiten oder das
Seminar zur Trainerfortbildung nutzen mochten.

Kosten: Bis 17 Jahre: 230,- €
Ab 18 Jahre: 260,- €
fiir Ubernachtung im Doppelzimmer, Verpflegung und Trainingsangebot.
Die Teilnahmegebiihr ist zahlbar mit der Anmeldung auf folgendes
Konto (bitte den Uberweisungsbeleg mailen):
Budo-Schule Wiesbaden, Deutsche Bank 24 Wiesbaden,
IBAN: DE90 5107 0024 0015 3080 00
BIC: DEUTDEDBS510

Meldeschluss: 27.01.2020
Eine Riickerstattung der Teilnahmegebiihr ist nach dem Meldeschluss nicht moglich.

Die Teilnehmerzahl ist auf 40 Personen beschrankt!!!



mailto:mariaalm@bsfz.at

Intensivseminar Taekwondo Poomsae und Freestyle

Anmeldeformular

Name

Vorname

Geburtsdatum

Adresse

Tel/Mobil

Gurtgrad

Die Lehrgangsteilnehmer verpflichten sich:
- Die Seminargebiihren zu entrichten. Meldeschluss ist der 27.01.2020.
- Eine Riickerstattung der Teilnahmegebiihr ist nach dem Meldeschluss nicht mdglich.

Leistungen des Veranstalters:

- Ubernahme der Ubernachtungskosten (Doppelzimmer)
- Verpflegung (siehe Zeitplan)

- Trainingsangebot (siehe Zeitplan)

Datenschutz:
Mit der Teilnahme geben alle Teilnehmer ihr Einverstindnis, dass ithr Bild in Form von Foto- oder
Filmaufnahmen oder ihr Name in Berichten veroffentlicht werden konnen, die wihrend oder nach dem

Seminar in Medien aller Art erscheinen.

Fiir Personen- oder Sachschiden iibernimmt der Veranstalter keine Haftung.

Ort Datum Erziehungsberechtigter Teilnehmer



Zeitplan Intensivseminar Taekwondo Poomsae und Freestyle

Donnerstag, 30. April:

17.30
18.00
19.00-20.30

Anreise
Abendessen

Training

Freitag, 01. Mai:

08.00-08.45
09.30-11.30
12.00-12.45
16.15-17.45
18.00-18.45
19.00-20.30

Friihstiick
Training
Mittagessen
Training
Abendessen

Training

Samstag, 02. Mai:

08.00-08.45
09.30-11.30
12.00-12.45
16.15-17.45
18.00-18.45
19.00-20.30

Friihstiick
Training
Mittagessen
Training
Abendessen

Training

Sonntag, 03. Mai:

08.00-08.45
09.30-11.30
12.00-12.45
13.00

Friihstiick
Training

Mittagessen

Ende des Seminars



